
 
 

                                                                     

WEB.QUICK.CZ/PH-LITICE 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                                          SPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , LIKOST , INBYT –  kompletní přestavby bytových 
jader a půdní vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ, ANT – 
SAT SERVIS , PODLAHÁŘSTVÍ  VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK 
– vybavení na pozemní hokej, pan  LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, 
DYBS – stavební firma,RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144                                             
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
SENZAČNÍ VÍTĚZSTVÍ MUŽU „A“ NAD BOHEMKOU 3:2 V PRAZE 23.9. 
ŽENY PODLEHLY SLAVII B 0:7  23.9. 
STARŠÍ DOROSTENCI JEN REMIZOVALI S BOLEVCEM 2:2/0:1/  20.9. 
MUŽI „B“ V DEVÍTI VYDOLOVALI BOD V KADANI – 2:2             23.9. 
STARŠÍ DOROSTENKY NESTAČILY V BUDĚJOVICÍCH – 0:5       24.9. 
MLADŠÍ DOROSTENCI VÍTĚZÍ V PRAZE NAD PRESIDENTEM 5:0 23.9. 
STARŠÍ ŽÁCI REMIZOVALI V HRADCI 1:1                                       24.9. 
BÍLÍ MYŠÁCI PRVNÍ,ČERVENÍ ČTVRTÍ NA HOSTIVAŘI               23.9. 
TURNAJ BENJAMÍNKU SE 24.9.VYDAŘIL,MODŘÍ 3.,ČERVENÍ 4. 
HRÁČI KOLA: TOMÁŠ LEVÝ,muži A,Michal HOFRICHTER jun.muži B 
                                                     A Petr JIRKA ml.žáci + benjamínci 
TAK UŽ TO VÍME:TOMÁŠ A PETRA JSOU SVOJI! Klenová  16.9.2006. 
KONEČNÉ VÝSLEDKY BOMBERA 2006. 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
PROSÍME ČLENY ODDÍLU,KTEŘÍ JSOU/nebo jejich děti / POJIŠTĚNI U  
ODBOROVÉ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY zaměstnanců bank,pojišťoven 
A stavebnictví,aby to oznámili p.Bendovi nebo p.Levému.Jde o výhody pro oddíl! 
 
1.BOHEMIANS-LITICE 2:3 ! po debaklu se Slavií to nikdo nečekal,ale tým hrál 
   s velkým nasazením,duší úspěchu byl Tomáš Levý,který tentokrát režíroval hru 
   ze hřiště místo z lavičky.Mimořádný výkon odvedl i gólman Jurek.O cenné 3  
   body se však zasloužili všichni:dále Poustka Straka Rumplík T.Koryťák Dolejš 
   Vychron Luft a střelci gólů Petrek a Soukup po TR a Strejc z penalty.Na TR 
   10:4 pro Bohemians,na šance 6:6.Po výsledcích:Rakovník-Hostivař 8:2,Slavia- 
   Mnichovice 6:1 a Hradec-President 3:3 vypadá tabulka následovně: 
   1.Slavia                4 3 1 0  17:4  10      5.Bohemians     4 2 0 2  12:8  6 



   2.President           4 2 1 1  11:10  7      6. Hostivař        4 1 1 2    8:14 4  
   3.Hradec Králové 4 2 1 1   9:8     7      7.Litice             4 1 1 2    9:16 4 
   4.Rakovník           4 2 0 2  14:9   6       8.Mnichovice    4 0 1 3   5:16  1 
 
2.KADAŇ-LITICE B 2:2/0:1/ Vokurka Nicklas Hofrichter 2x Jurina Metlička 
   Michal Sochor a Červenka.Góly:Hofrichter jun. a Jurina.Nedostatek hráčů 
   /hrály 3 týmy/odneslo béčko,ale vybojovalo nečekaný bod/mohly být 3/. 
 
3.SLAVIA B-LITICE 7:0 Baštová Levá Szocsová Nedvědová Koryťáková Hanzlí- 
   ková Dvořáková Bartošková P.Levá Špinlerová Petreková.“Nejlépe nám šlo 
   fandění mužům A“ 
 
4.Č.BUDĚJOVICE-LITICE 5:0 /3:0/ Baštová Kutheilová Szocsová Hanzlíková 
   Tomanová Bartošková Nedvědová Šmídová Červenková Rubášová Křivanová 
   a Dvořáková..“Celkem dobrý zápas,ale ještě neumíme dávat góly.“ 
 
5.LITICE-BOLEVEC 2:2 góly Luft a T.Vrkoč,dále L. aJ..Černý L.Vokáč Sochor 
   Kozel Krásný Volf T.Koryťák Jurina Straka a Červenka..Zbytečná ztráta bodů, 
   Rozhodčí Pravda opět zařídil remizu z penalty/jako loni/,nicméně i tak se mělo 
   vyhrát. 
 
6.PRESIDENT-LITICE 0:5 Nečas Krásný J.Černý Kunte J.Koryťák Rumplík L. 
   Vokáč Volf Hošek M.Vrkoč  M.Kalvas a Bílek.góly Volf 2,Rumplík,M.Vrkoč a Hošek. 
 
7.HRADEC-LITICE 1:1/0:1/gól Polívka,dále:Bárta Rollinger Mach Jereš L.Nocar Kotal 
   Touš Šindelář Kapitán T.Mádr Douděra.I tentokrát jsme měli zvítězit,ale dát góly! 
 
8. TURNAJ ML.ŽÁKU HOSTIVAŘ:BÍLÍ MYŠÁCI:Kapitán R.Kalvas Suchý V.Nocar 
   Pecháček Kordík Heger Kondrát Beránek Jirka Čvančara remizovali s Rakovníkem 0:0, 
   Porazili  Červené 2:1/Heger Kalvas/,Hostivař 3:1/Kalvas 3/,Bohemians 2:0/Heger a 
   Kalvas/ a Záryby 4:0/Čvančara 2,Jirka 2/a celý turnaj vyhráli.ČERVENÍ:Gabriel Skála 
   Vyleta Tomášek Uhlíř Karnold Rozum Benda a Čechura podlehli Bílým 1:2/Skála/,po- 
   Razili Záryby 3:0/Karnold,Benda,Uhlíř/a remizovali 1:1 s Rakobníkem/Uhlíř/,1:1 s 
   Bohemians /Benda/a 1:1 s Hostivaří/Skála/-skončili čtvrtí.I nováčci hráli dobře. 
 
9.TURNAJ BENJAMÍNKU NA 11.ZŠ:MODŘÍ:Dráb,Klečka,Trolion,Rollinger Jirka 
   a Peš – ČERVENÍí:Kožnar Vrba F. Dullman Mazanec Sochor Šiman a Uhlíř. 
   Skupina A:Rakovník-Modří 5:2,Kadaň A 7:2,Modří-Kadaň A 4:3 
   Skupina B:Kadaň B-Červení 2:1,Bolevec 2:0,Červení-Bolevec 2:2 
   O 5. a 6.místo Kadaň A Bolevec 5:2 
   O 3. a 4.místo Modří-Červení 8:3 
    Finále:Rakovník-Kadaň B 6:2 
   Nejmladší hráč Ondřej Sochor/Č/,brankář:Vendula  Svobodová/KB/,střelec Martin 
   Vostárek/R/ a hráč Petr Jirka /M/. 
   Góly:Rakovník: 15 Martin Vostárek,2 Kamil Truksa,1 Dana Nguien 
            Kadaň B:  5 Veronika Hrubá , 1 Lucie Dolenská 
            Modří: 12 Petr Jirka,2 Adam Klečka  
            Červení: 6 Adam Uhlíř 
            Kadaň A: 5 Miroslav Hanzlíček,5  Martin Přenosil 
            Bolevec:2 Denis Tomeš, 2 Čeněk Zuna 



 
10.KONEČNÉ POŘADÍ BOMBERA 2006 – NEJLEPŠÍ SI JIŽ VYBRALI CENY 
     Starší žáci :16                                                    Žákyně:24 
     ----------------                                                     ------------- 
     149 M.Vrkoč a Douděra                                    1O6 Cachová,104 Rubášová 
     141 J.Koryťák                                                      98 Kolínková,91 Musilová 
     120 Mach,114 Nicklas,112 M.Kalvas                 72 Váchalová,71 J.Martinovská 
     102 Jereš,90 Sedlák,77 Šindelář a R.Majer     57 Červenková,Platzerová56 Zadražilová 
       68 Kellar 53 V.Horák,51 Štěpán                       38 Karasová 31 Kroftová,20 Šmídová 
       33 Polívka,19 Frank,10 Reš                              13 A.Martinovská,11Jurinová10 Vyletová     
                                                              8 Maňáková,Denková,7 Černá,6 Mudrová 
                                                              4 V.Doležalová,3 Mazancová,2 K.Doležalová 
                                                              1 Goslerová,Štěpánka   
Mladší žáci: 32                                                            Přípravka:30 
150 Heger 147 Rollinger 143 Bárta                            133 Tomášek 125 Uhlíř 117 Suchý  
141 Skála 138 L.Nocar 132 T.Mádr                            91 Čechura 88 Kadlčík 87 Beránek Ko- 
127Benda 125 V.Nocar,Pecháček,Kordík                   zák,77 J.Horák Klečka 74 Kožnar 
122Čvančara121 Rozum 114 Vyleta 113 Beran         65 Beneš 64 Bezděk 61 Mazanec60Dráb 
112Kapitán111M.Majer Langer 109 Bajič108 Jirka   58 Škaloud 56 F.Vrba 53Petrivaldský   
104Laier102 R.Kalvas 95 Karnold 78 Panuška          50 Skala 47 Matějka 4O Mráz 
 62 Vrba M.36 Krejčí 24 Kopecký 23 Henig              38 Bejvl 21 Frank 17 Sládek 8 Rut  
 10 Touš 5 Zahrádka 1 Janouch 0Bernat,Smrž              4 Šmíd 3 A .a R.Radvanovský 
                                                                                       3 Kunstner,1 Vybíral Gaborčík 
Celkem hodnoceno 102 žáků a žákyň. 
Od 4.září běží BOMBER 2007,který skončí soustředěním v Melchiorově Huti.BODY: 
 Každý trénink 1 bod,zápas nebo turnaj 3 body,společná akce/výlet,brigáda/ 3 body, 
 Soustředění – za každý den 3 body. 
 
11. NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
Čtvrtek 28.9. 13.00 LITICE B-PRAGA 1.liga mužů 
                      15.30 LITICE A-RAKOVNÍK extraliga mužů 
Sobota 30.9.  muži A auty v 7.45 na Hostivař 
                      10.00 Litice-Bohemians B 1.liga žen 
                      12.30 Bolevec-Litice B doma 1.liga mužů 
                      15.15 turnaj mladších žákyň – sraz ve 14.30  
                       mladší žáci jedou auty v 6.45 do Kbel 
Neděle 1.X.   11.00 Litice –Rakovník –liga st.žáků 
                      13.00 Litice-Rakovník – liga st.dorostenek 
                      15.30 Litice-Rakovník – liga st.dorostenců 
                       benjamínci v 6.45 auty do Kadaně 
 


